



**МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ**
(Минздрав России)

П Р И К А З

27 июня 2019 г.

№ 470

Москва

**О внесении изменений
в приложение к приказу Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 14 июня 2019 г. № 420 «Об утверждении составов
аккредитационных комиссий Министерства здравоохранения
Российской Федерации для проведения аккредитации специалистов,
имеющих высшее медицинское образование (специалитет, ординатура,
бакалавриат, магистратура)»**

П р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в приложение к приказу Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14 июня 2019 г. № 420 «Об утверждении составов аккредитационных комиссий Министерства здравоохранения Российской Федерации для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское образование (специалитет, ординатура, бакалавриат, магистратура)».

Заместитель Министра

Т.В. Семенова

Приложение
к приказу Министерства здравоохранения
Российской Федерации
от «27» июня 2019 г. № 470

**Изменения,
которые вносятся в приложение к приказу
Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 14 июня 2019 г. № 420 «Об утверждении составов аккредитационных
комиссий Министерства здравоохранения Российской Федерации
для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее
медицинское образование (специалитет, ординатура, бакалавриат,
магистратура)»**

1. В составе аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее образование (специалитет, ординатура, бакалавриат, магистратура) в Волгоградской области (пункт б) внести следующие изменения:

- а) в наименовании должности члена комиссии Дмитриенко Дмитрия Сергеевича слова «врач-стоматолог» заменить словами «главный врач»;
- б) в наименовании должности члена комиссии Дорофеева Сергея Владимировича слова «врач-педиатр» заменить словами «главный врач»;
- в) в наименовании должности члена комиссии Ковалева Дмитрия Геннадьевича слова «врач-терапевт» заменить словами «главный врач»;
- г) в наименовании должности члена комиссии Осыко Анны Николаевны слова «врач-стоматолог» заменить словами «главный врач»;
- д) в наименовании должности члена комиссии Павловой Ольги Владимировны слова «врач-педиатр» заменить словами «главный врач».

2. Включить в состав аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее образование (специалитет, ординатура, бакалавриат, магистратура) в городе Москве (пункт 8) следующих лиц: